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Sveikatos priežiūros fakultetas mini gražų 65-erių metų ištakų 
jubiliejų. Prieš 65 metus įkurta medicinos seserų mokykla 2002 m. 
tapo Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakultetu. 

Šia proga gruodžio 15 d. fakultete skambėjo prisiminimų, palinkėjimų, 
spalvų ir grožio akordų kupina simfonija. Renginio dalyviai ir svečiai buvo 
pakviesti pasinerti į nuostabią kalėdinę pasaką, kurios pagrindinis 
akcentas – kosmetologijos studijų programos baigiamojo kurso 
studenčių pristatyta meninė programa, skleidusi grožio ir estetikos, 

spalvų ir judesio, idėjų ir meninių įgūdžių bangas. 

Renginio organizatorių tikslas – estetiškai paminėti gražią Sveikatos priežiūros fakulteto sukaktį ir 
pademonstruoti kosmetologijos studenčių profesionalumą, talentą ir originalumą. 

„Spalvų simfonija“ prasidėjo dirigentės, Sveikatos priežiūros fakulteto dekanės, G. Gerikaitės sveikinimo 
kalba, prodekanės L. Leščinskienės parengta nuotraukų „Nuo 65 metų stogo...“ demonstracija, Šiaulių 
valstybinės kolegijos choro vadovės direktorės dr. Natalijos Šedžiuvienės bei Verslo ir technologijų fakulteto 
prodekanių palinkėjimais. 

Pagrindinė meninė jaunųjų kosmetologių programa prasidėjo mažųjų „Bacio“ modelių mokyklos atstovų 
šokiu „Du gaideliai“, sulaukusiu gausių „Spalvų simfonijos“ klausytojų plojimų ir šiltų šypsenų. Kalėdinė 
Sveikatos priežiūros fakulteto ištakų 65-erių metų sukakčiai paminėti sukurta pasaka buvo tęsiama „Bacio“ 
modelių mokyklos merginų scenoje demonstruojamu profesionaliai atliktu makiažu. Kosmetologijos 
studentės kiekvienam modeliui kūrė savitą stilių, atsispindėjusiu ne tik profesionaliai menišku makiažu, bet ir 
išskirtine apranga, šukuosena, daryta Šiaulių profesinio rengimo centro atstovų, bei kiekvienam pasirodymui 
parinkta muzika. 

Visa scena spindėjo spalvomis, grožiu, jaunyste, o šypsenos ir susižavėję meniškais kūriniais žvilgsniai viso 
renginio metu puošė žiūrovų veidus. 

Renginio rėmėjai nepraleido pro akis būsimųjų kosmetologių pastangų, kūrybinio darbo ir apdovanojo 
labiausiai patikusių modelių autores: 

Žurnalo „Les Nouvelles Esthetiques“ atstovai savo leidinio metinę prenumeratą įteikė 3 
profesionaliausioms būsimosioms kosmetologėms: Sigitai Rašimaitei, Ramūnei Gaidžiūnaitei ir Ingai 
Masionytei. 

„Rojaus picos“ dovanų kuponais apdovanotos 2 kūrybiškiausių studenčių poros: Simona Kryževičiūtė ir 
Vilma Žymantaitė bei Dana Jaunzemniece ir Viktorija Kaulinytė. 

Už originaliausiai sukurtą makiažą profesionalios kosmetikos „Benexere“ atstovai įteikė prizą studenčių 
Eglės Jacynaitės ir Agnetos Ladygaitės porai. 

Profesionalios kosmetikos „Make up For Ever“ atstovai, leidę naudotis visa jų profesionalia kosmetika 
kuriant modeliams makiažą, vardinį prizą įteikė Viktorijai Pūdžiuvelytei. 
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Modelių mokyklos „Bacio“ dovana – fotosesija, atiteko Ivetos Adomaitytės ir Linos Radvilaitės porai. 

Puiki nuotaika, gražūs akiai ir mieli širdžiai vaizdai puošė „Spalvų simfoniją“ nuo pat pirmojo iki paskutiniojo 
akordo, suskambėjusio padėkų renginio rėmėjams, partneriams ir organizatoriams bei svečių ir socialinių 
partnerių sveikinimų Sveikatos priežiūros fakulteto kolektyvui garsais. 

Renginio organizatoriai: lektorė Ieva Mitigailienė, Reabilitacijos katedra ir Sveikatos priežiūros fakulteto 
kolektyvas, dėkoja visiems renginio partneriams, svečiams ir dalyviams, padėjusiems sukurti nuostabų 
reginį gražios sukakties proga! 

FOTO 

Griežtai draudžiama Etaplius.lt naujienų portale skelbiamą informaciją naudoti kitose interneto svetainėse, žiniasklaidos priemonėse ar 
kitur. Draudžiama platinti Etaplius.lt bet kokio pavidalo medžiagą be sutikimo, o jei sutikimas gautas, būtina nurodyti Etaplius.lt šaltinį. Ši 
informacija yra VšĮ “Šiauliai plius” nuosavybė. Ją galima platinti tik susitarus su portalo redakcija. Norint gauti sutikimą, reikia kreiptis el. 
paštu etaplius@splius.lt. 
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